
Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Abschlusstabelle

Vereinslogo

AD Stammtisch

1. FC Wadenkrampf

Stiftung Wadentest

Die Meister-Mamis

Torschürzen

A
D

 S
ta

m
m

ti
s

c
h

AD Stammtisch

Stiftung Wadentest

S
ti

ft
u

n
g

 W
a

d
e

n
te

s
t

1
. 

F
C

 W
a

d
e

n
k

ra
m

p
f

D
ie

 M
e

is
te

r-
M

a
m

is

T
o

rs
c

h
ü

rz
e

n

T
U

T
1

U
1

9
 (

S
h

o
w

ta
n

z)

AD Stammtisch

TUT 2

U19 (Showtanz)

TUT 2

TUT1

Stiftung Wadentest

21:32

21:25

Abschlusstabelle

TUT 2

AD Stammtisch

20:22

20:15

20:08

20:01

19:54

18:51

Torschürzen

19:47

18:58

1. FC Wadenkrampf

U19 (Showtanz)

TUT1 Torschürzen

TUT 2

Die Meister-Mamis

Die Meister-Mamis

TUT 2

20:4320

TUT 2

Die Meister-Mamis

20:50

21:04

20:57

Pkt.Sp. Tore Diff.

Stiftung Wadentest

T
U

T
 2

ug v

12

5

21:18

21:11

3

19:19

4

Nr.

2

1

Ergebnis

18:37

18:30 Stiftung Wadentest

19:40

19:33

Torschürzen

6

7

8

19:26

TUT1 U19 (Showtanz)

9

Torschürzen

1. FC Wadenkrampf TUT 2

10

11

19:12

19:05

20:36

20:29

28

25

26

27

23

24

21:39

13

22

14

15

16

17

18

19

21

1 min18:30 6 min Wechselzeit:

Torschürzen

Stiftung Wadentest

AD Stammtisch

Damenwettbewerb

1. Internes Elfmeterturnier
SV Pfrondorf/Mindersbach

im Stadion "Auf der Mindersbacher Höhe"

Uhrzeit:

1. FC Wadenkrampf

TUT 2

U19 (Showtanz)

Mannschaften

TUT1

TUT1

Stiftung Wadentest

AD Stammtisch

Torschürzen

Die Meister-Mamis

1. FC Wadenkrampf

U19 (Showtanz)

Die Meister-Mamis1. FC Wadenkrampf

TUT 2U19 (Showtanz)

TUT1

Die Meister-Mamis

Spielpaarung

18:44

Uhrzeit

AD Stammtisch

Stiftung Wadentest

TUT1

U19 (Showtanz)

1. FC Wadenkrampf Stiftung Wadentest

Die Meister-Mamis

1. FC Wadenkrampf U19 (Showtanz)

AD Stammtisch

Torschürzen

Samstag 9.07.2016

1

Die Meister-Mamis

U19 (Showtanz) AD Stammtisch

TUT1 1. FC Wadenkrampf

TUT1

Torschürzen


