## SV Pfrondorf/Mindersbach

## 1. Internes Elfmeterturnier

Damenwettbewerb

im Stadion "Auf der Mindersbacher Höhe"

Uhrzeit: 18:30 Uhr Spielzeit: 1 x 6 min Wechselzeit: 1 min



## Teilnehmende Mannschaften

Mannschaften								
Stiftung Wadentest								
TUT1								
U19 (Showtanz)								
TUT 2								
FC Wadenkrampf								
Die Meister-Mamis								
Torschürzen								
AD Stammtisch								

## <u>Spielplan</u>

Abschlusstabelle

Nr.	Uhrzeit	Spielpaarung						
1	18:30	Stiftung Wadentest -	TUT1					
2	18:37	U19 (Showtanz) -	TUT 2					
3	18:44	FC Wadenkrampf -	Die Meister-Mamis					
4	18:51	Torschürzen -	AD Stammtisch					
5	18:58	TUT 2 -	Stiftung Wadentest					
6	19:05	TUT1 -	U19 (Showtanz)					
7	19:12	AD Stammtisch -	FC Wadenkrampf					
8	19:19	Die Meister-Mamis -	Torschürzen					
9	19:26	FC Wadenkrampf -	TUT 2					
10	19:33	Stiftung Wadentest -	U19 (Showtanz)					
11	19:40	TUT1 -	Torschürzen					
12	19:47	Die Meister-Mamis -	AD Stammtisch					
13	19:54	TUT 2 -	TUT1					
14	20:01	Torschürzen -	FC Wadenkrampf					
15	20:08	AD Stammtisch -	Stiftung Wadentest					
16	20:15	U19 (Showtanz)	Die Meister-Mamis					
17	20:22	TUT 2 -	Torschürzen					
18	20:29	TUT1 -	AD Stammtisch					
19	20:36	Stiftung Wadentest -	Die Meister-Mamis					
20	20:43	FC Wadenkrampf -	U19 (Showtanz)					
21	20:50	AD Stammtisch -	TUT 2					
22	20:57	Die Meister-Mamis -	TUT1					
23	21:04	Torschürzen -	U19 (Showtanz)					
24	21:11	FC Wadenkrampf -	Stiftung Wadentest					
25	21:18	TUT 2 -	Die Meister-Mamis					
26	21:25	U19 (Showtanz)	AD Stammtisch					
27	21:32	TUT1 -	FC Wadenkrampf					
28	21:39	Stiftung Wadentest -	Torschürzen					

		Ε	(Showtanz)	72	FC Wadenkrampf	Die Meister-Mamis	orschürzen	Stammtisch							
Abschlusstabelle		<u></u>	U19	뒫	-	Die	Īor	AD	Sp.	g	u	٧	Tore	Diff.	Pkt.
Stiftung Wadentest															
TUT1															
U19 (Showtanz)															
TUT 2															
1. FC Wadenkrampf															
Die Meister-Mamis															
Torschürzen															
AD Stammtisch															

